4.7. Entrevista com a Gestora da área: 15.12.2025. 

4.8. Inventário Comportamental:  16.12.2025 

Resultado final: 17.12.2025. 

4.9. Feedback do processo, quando solicitado: 20.12.2025. 

5. Salário 

5.1. O salário oferecido para essa vaga é de R$ 9.622,10 (nove mil, seiscentos e vinte e dois reais e dez 

centavos).   

5.2. Benefícios: Vale Refeição/Vale Alimentação, Assistência Médica, Assistência Odontológica, Auxílio 

Creche, Seguro de Vida, Convênio Farmácia, Previdência Complementar, Reembolso Medicamento Uso 

Contínuo, e Remuneração Variável (conforme política da empresa).